# 招标公告

## **一、招标条件**

## 国网宁夏电力有限公司2018年第二次服务招标采购（一）（招标编号：GWFW-NXFW-291813 ）建设资金已落实，项目已具备招标条件。**国网宁夏电力有限公司**（以下简称“招标人”）委托**国网宁夏招标有限公司**（以下简称“招标代理机构”），采用公开招标方式邀请有兴趣的潜在投标人提交密封的有竞争性的投标文件。

## **二、项目概况与招标范围**

## 项目概况与招标范围见需求一览表。

## **三、投标人资格要求**

## （一）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备完成和保障如期交付承担招标项目的能力。

## （二）本次招标不接受联合体投标。

## （三）本次招标不接受代理商投标。

## （四）资质要求

## 1、通用资质要求

（1）必须具有完成招标项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

（2）取得招标人要求的有效认证证书。

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

（4）应有良好的财务状况和商业信用。

（5）潜在投标人不得存在下列情形之一：

（a）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（b）为本标段前期准备提供设计或咨询服务的，但设计施工总承包的除外；

（c）为本标段的监理人；

（d）为本标段的代建人；

（e）为本标段提供招标代理服务的；

（f）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构同为一个法定代表人的；

（g）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互控股或参股的；

（h）与本标段的监理人或代建人或招标代理机构相互任职或工作的；

（i）被责令停产停业的；

（j）被暂停或取消投标资格的；

（k）财产被接管或冻结的；

（l）在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的；

（m）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一包投标的；

（n）应答人通过寻求中间人、关系人帮忙，雇佣、聘用中间人与采购人沟通关系，或者采取行贿等不正当手段谋取中标；

（o）应答人直接或者通过中间人进行串标、围标，以谋取不正当利益；

（p）应答人听信社会上所谓的“中介”宣传，通过找关系等不正当手段谋取中标，从中获取非法利益；

（q）人民检察院出具的有效的行贿犯罪档案查询告知函出具之日起前三年内，应答单位或法定代表人存在行贿犯罪记录的；

（r）被人民法院列为失信被执行人。

2、专用资质要求

**（1）设计专用资格要求**

（a）专用资质条件：

①330千伏及以上输变电工程

具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的输变电工程设计甲级企业资质。

②220千伏输变电工程：

具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的输变电工程设计乙级及以上企业资质。

③110（66）千伏及以下输变电工程

具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的输变电工程设计丙级及以上企业资质。

④拟派项目负责人：设总（含A、B角）具有与招标项目相同及以上电压等级类似工程设总（项目经理）或主设人业绩，或具有比招标项目低一级电压等级2项及以上工程业绩；需提供有效的设总业绩证明，如合同影印件。若提交的证明文件无法证明设计业绩，投标人可提交项目建设管理单位证明材料，具体格式见招标文件专用部分第六章投标文件格式附件13.

**备注：**具体项目资质条件以招标公告需求一览表为准。

（b）设计业绩要求：

开标日前叁年内，具有相同或类似项目业绩。

①类似工程是指与招标项目在结构形式、使用功能、建设规模相同或相近的项目；

②在建工程业绩以合同签订时间为依据，即合同签订时间需在开标日前两年内；

③投产工程业绩以竣工验收证书（送变电工程启动竣工验收证书、或交接证书、或验收证书等）签订时间为依据，即竣工验收证书签订时间需在开标日前两年内；

④工程业绩电压等级序列：1000（直流±1100、直流±800）kV、750（直流±660）kV、500（330、直流±500、直流±320、直流±400）kV、220（直流±200）kV、110（66）kV、35kV、10kV等。

⑤线路工程业绩按线路折单计算。

⑥新建变电工程业绩指：含新建变电站（开关站）；新建线路工程业绩指：含新建线路工程施工；新建输变电工程业绩指：含新建变压器和新建线路工程施工；扩建变电工程业绩指：仅含扩建、更换变压器工程；改建线路工程业绩指：仅含完整线路工程施工。

（c）安全质量要求：

潜在投标人不得存在下列情形之一：

①自开标日前三年内发生因投标人设计责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；

②一年内发生因投标人设计责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；

③六个月内发生因投标人设计责任造成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较大质量事故（三级质量事件）；

④三个月内发生因投标人设计责任造成的一般质量事故（四级质量事件）。

**（2）监理专用资格要求：**

（a）专用资质条件：

①220kV以上输变电工程：

具有中华人民共和国住房和城乡建设部(原国家建设部)认定颁发的电力工程监理甲级企业资质或工程监理综合资质。

②220kV及以下输变电工程：

具有中华人民共和国住房和城乡建设部(原国家建设部)认定颁发的电力工程监理乙级及以上企业资质或工程监理综合资质。

③拟派项目负责人：

项目总监（含A、B角）具有与招标项目相同及以上电压等级类似工程总监或总监代表业绩，或具有比招标项目低一级电压等级2项及以上工程业绩。**备注：**具体项目资质条件以招标公告需求一览表为准。

（b）业绩要求：

开标日前叁年内，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上在建或投产工程类似工程监理业绩。其中：变电工程不少于2座；线路工程不少于50公里。输变电工程应同时具有线路工程与变电工程业绩。投标人具有的比招标项目低一级电压等级的工程业绩可按0.5倍折算并累积。（35kV及以下项目不能折算）。

①类似工程是指与招标项目在结构形式、使用功能、建设规模相同或相近的项目；

②在建工程业绩以合同签订时间为依据，即合同签订时间需在开标日前两年内；

③投产工程业绩以竣工验收证书（送变电工程启动竣工验收证书、或交接证书、或验收证书等）签订时间为依据，即竣工验收证书签订时间需在开标日前两年内；

④工程业绩电压等级序列：1000（直流±1100、直流±800）kV、750（直流±660）kV、500（330、直流±500、直流±320、直流±400）kV、220（直流±200）kV、110（66）kV、35kV、10kV等。

⑤线路工程业绩按线路折单计算。

⑥新建变电工程业绩指：含新建变电站（开关站）；新建线路工程业绩指：含新建线路工程施工；新建输变电工程业绩指：含新建变压器和新建线路工程施工；扩建变电工程业绩指：仅含扩建、更换变压器工程；改建线路工程业绩指：仅含完整线路工程施工。

⑦其他工程：开标日前三年内，投标人应具有相同或类似工程三个及以上监理业绩。

（c）安全质量要求：

①自开标日前一年内未发生因监理原因造成的较大人身死亡事故或特大质量事故；

②六个月内未发生因监理原因造成的一般人身死亡事故或重大质量事故；

③三个月内未发生因监理原因造成的一般质量事故。

**（3）服务及其他项目资质业绩要求：**见需求一览表。

**（4）本次招标采用资格后审的方式**，即在评标阶段对投标人提交的资格和业绩证明文件进行审查。

**四、标书费和投标保证金**

标书费收取金额见需求一览表，提交方式为**电汇**或**网银。**招标范围见附件“需求一览表”。所有投标都必须附有投标保证金。投标保证金以**包**为单位提交。如投标人提交的投标保证金不足，则所投对应标包将被否决。对未全额缴纳所投标包所需保证金的，核对是否有指明对应的包号。有指明对应的包号不满足缴纳额度的，则否决对应包的投标；未指明包号或未注明所投标包范围的，则按照其投标金额从大到小依次核定。

**投标保证金应从投标人基本账户转出**，提交方式为**电汇**或**网银**，恕不接受银行承兑汇票、商业汇票、现金及现金支票等其他方式（招标文件中投标保证金的条款与本条款有冲突的，以此为准）。投标保证金有效期应与投标有效期一致。

## **五、招标文件的获取**

## （一）本次实行网上发售电子版招标文件，不再出售纸质招标文件。潜在投标人应在国家电网公司电子商务平台（[http://ecp.sgcc.com.cn](https://ecp.sgcc.com.cn/)，以下简称：电子商务平台）注册并办理CA证书电子钥匙方可购买招标文件，电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致购买招标文件失败，后果由潜在投标人自行承担。

（二）凡有意参加投标者，请于2018年2月10日至2018年2月14日（节假日不休息），每日上午8：30至12:00,下午14:00至17：00（北京时间），登陆电子商务平台网站凭电子钥匙购买招标文件。

（三）投标人应妥善保管电子商务平台账号和密码，以及CFCA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担相关责任。

**六、投标文件的递交**

本次招标项目接受纸质投标文件、电子投标文件。

（一）纸质投标文件递交时间为**2018年3月5日08:30-09:00（**北京时间），纸质投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为**2018年3月5日9:00**（北京时间），地点为**国网宁夏电力有限公司电子评标中心三楼开标大厅（银川市兴庆区民族南街64号）。**具体见现场指示；电子投标文件提交电子商务平台的截止时间同上。

（二）投标截止时间之后送达或者未送达指定地点的纸质投标文件，投标截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台的电子投标文件，招标人不予受理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件。电子商务平台不接收未按规定加密的投标文件及未按规定加密的投标文件的修改文件。

（三）未按本公告要求购买招标文件的投标，招标人不予受理。

（四）请潜在投标人注意的其他事项：

允许分包的标包有：/。

## **七、开标时间及地点**

开标时间：2018年3月5日9:00（北京时间）；

开标地点：国网宁夏电力有限公司电子评标中心三楼开标大厅（银川市兴庆区民族南街64号）公开开标。

## **八、发布公告的媒介**

本次招标采取公开招标方式，招标代理机构在**“中国采购与招标网”(**[**www.chinabidding.cn**](http://www.chinabidding.cn)**)**、**“电子商务平台”（http://ecp.sgcc.com.cn）和中国招标投标公共服务平台（**[**http://www.cebpubservice.com**](http://www.cebpubservice.com)**）**上发布招标公告，招标公告将明确对潜在投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

## **九、联系方式**

## （一）招标人和招标代理机构联系方式

招 标 人：国网宁夏电力有限公司 招标代理机构：国网宁夏招标有限公司

地 址：宁夏银川兴庆区长城东路288号 地 址：宁夏银川市宝湖东路湖映康晨1号办公楼

邮 编：750001 邮 编：750001

联 系 人：朱筱璐 联 系 人：王文山

电 话：0951-4915236 电 话：0951-4938584

传 真：0951-4915313 传 真：0951-4938584

邮 箱：**nxtygczb@163.com**

**十、 标书费和投标保证金缴纳账户信息：**

（一）标书费缴纳账户：

收款人名称：国网宁夏招标有限公司

账 号：2902002509200044521

开户银行：工行银川长城路支行

（二）投标保证金缴纳专用账户：

收款人名称：国网宁夏招标有限公司

账 号：64050110307300000118

开户银行：建行宁夏银川宝湖庭院支行

**十一、咨询服务联系方式**

凡是对本次招标提出澄清者，请于投标截止10日前与招标人或招标代理机构联系。

郭 旭 联系电话：0951-4938740（项目咨询）

崔贤梅 联系电话：0951-4938593（财务）

李 伟 联系电话：0951-4938727（项目投诉）

**十二、其他**

（一）根据《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》(高检会【2015】3 号）、《关于在工程建设领域开展行贿犯罪档案查询的通知》（高检会【2015】5号）要求，请投标人在投标时提供针对投标单位、法定代表人和**项目负责人**的行贿犯罪档案查询告知函原件，查询期限为告知函出具之日起前三年（投标人成立不足三年的可从成立之日起算）。行贿犯罪档案查询告知函应当合法有效，由本单位住所地或招标项目所在地人民检察院出具（对于地方检查机关采用互联网自助查询方式的，投标人提供查询告知函打印件视为原件，**并附投标人采用互联网自助查询方式的声明**）。未提供有效查询结果的，其投标文件作否决投标处理。

联合体投标的，联合体所有成员方均应分别出具单位、法定代表人和**项目负责人**行贿犯罪档案查询告知函。

（二）投标人在本批次项目投标中，只提交**一份**“行贿犯罪档案查询告知函**原件**”，需单独密封提交。

（三）招标文件（电子文件）按包销售，售后不退。具体详情见招标公告**附件1：《需求一览表》**，首先请投标人在电子商务平台使用电子钥匙**点击购买**相应标包，并按照招标公告**附件2：《招标文件购买登记表》**要求在招标文件购买截止时间前将**可编辑Word版《招标文件购买登记表》**及**标书费缴费凭证扫描件**发至公告指定邮箱，**且文件命名及邮件标题内注明投标单位全称**，**未按要求提交《招标文件购买登记表》及标书费缴费凭证的不予开通下载权限**。各潜在投标人可通过网银、银行汇款方式支付购买招标文件费用，并在备注栏中注明“标书费、购买分包工程名称”，标书费必须在招标文件售卖截止时间前支付完成，过时不予开通。标书款到账后，财务核对确认需要1～2个工作日，财务确认开通后，各潜在投标人可自行下载招标文件，参加投标活动。

（四）根据《财政部国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税[2016]36号）的文件规定，针对招标业务，实施全面营改增后，标书费和中标服务费由原开具营业税发票改为开具增值税发票。若投标人为一般纳税人，需要增值税专用发票，请投标人于开标前向招标代理机构提供投标人完整的增值税一般纳税人信息（即单位名称、纳税人识别号、地址电话、开户行及账号），确保正确开具发票；未提供以上信息的投标人，财务部按小规模纳税人处理，开具增值税普通发票，需提供单位名称，税号或统一社会信用代码。发票一经开出，不予更换。

（五）如果投标人在任何时候，被发现有不满足招标文件要求的，招标人有权取消其中标资格或解除合同。

（六）本次招标**税金**按增值税报价。投标报价按照国家现行税收法律法规、部门规章、行业规范执行。对于国家有特殊税率优惠（不含小规模纳税人和营改增过渡期税率不是11%的投标人）的投标人，并提供国家税务机关相关文件或证明材料的，评标价为投标报价。

（七）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

二〇一八年二月十日

## 招标公告附件1：需求一览表

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **分标编号** | **分包编号** | **采购申请** | **项目名称** | **需求单位名称** | **工程规模** | **设计施工监理工期** | **最高投标限价（万元）** | **最高投标限价合计（万元）** | **资质要求** | **业绩要求** | **标书费（元）** | **保证金（万元）** |
| **1** | **JJSJ** | **BB** | 10652878 | 古峰330kV变电站主变扩建工程设计招标 | 国网宁夏电力有限公司本部 | 国网宁夏电力有限公司2018年电网建设项目古峰330kV变电站主变扩建工程：主变1\*360MVA，电压等级330kV。 | 初步设计文件交付时间2018-05-30,工程量清单交付时间2018-08-30,施工图交付时间2018-08-30,竣工图交付时间2019-09-30 | 87.44 | 87.44 | 具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的输变电工程设计甲级资质 | 开标日前叁年内，具有相同或类似项目业绩。 | 200 | 1.32 |
| **2** | **GCSJ** | **WZ** | 10653698 | 宁夏吴忠青铜峡铝业股份有限公司职工家属住宅区10kV供电工程 | 国网宁夏电力有限公司吴忠供电公司 | 宁夏吴忠青铜峡铝业股份有限公司职工家属住宅区10kV供电工程设计 | 初步设计文件交付时间2018-03-15,工程量清单交付时间2018-03-15,施工图交付时间2018-04-1,竣工图交付时间2018-06-30 | 95.3 | 164 | 具有输变电工程设计丙级及以上或工程设计-电力行业（送电工程、变电工程）专业丙级及以上资质，具有勘察丙级及以上企业资质 | 近三年具有相同或类似项目业绩 | 200 | 1.5 |
| 10653713 | 国网吴忠供电公司青铜峡铝业股份有限公司职工家属区“三供一业”配电设施分离移交改造 | 国网宁夏电力有限公司吴忠供电公司 | 国网吴忠供电公司青铜峡铝业股份有限公司职工家属区“三供一业”配电设施分离移交改造设计服务 | 初步设计文件交付时间2018-03-15,工程量清单交付时间2018-03-15,施工图交付时间2018-04-1,竣工图交付时间2018-06-30 | 68.7 |
| **3** | **GCSJ** | **SZS** | 10653729 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区星海湖北域环湖开发电源建设工程设计 | 国网宁夏电力有限公司石嘴山供电公司 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区星海湖北域环湖开发电源建设工程,新建电缆线路6.86KM,新增电缆环网柜1台等。 | 初步设计文件交付时间2018-03-30,工程量清单交付时间2018-04-10,施工图交付时间2018-04-30,竣工图交付时间2018-05-31 | 63.02 | 423.43 | 具有输变电工程设计或工程设计-电力行业（送电工程、变电工程）专业丙级及以上企业资质 | 近三年具有相同或类似项目业绩 | 200 | 1 |
| 10653730 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区青年变配出10kV电缆通道建设工程设计 | 国网宁夏电力有限公司石嘴山供电公司 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区青年变配出10kV电缆通道建设工程,新建1.2M\*1.6M电缆沟6.21公里等 | 初步设计文件交付时间2018-03-30,工程量清单交付时间2018-04-10,施工图交付时间2018-04-30,竣工图交付时间2018-05-31 | 121.79 |
| 10653731 | 国网石嘴山供电公司大武口区隆湖变10kV隆车512隆车I、512隆车II回联络线工程设计 | 国网宁夏电力有限公司石嘴山供电公司 | 国网石嘴山供电公司大武口区隆湖变隆车512隆车I、522隆车II回联络线工程,敷设电缆2回\*6.05KM，新增二进四出箱式开闭所4台等 | 初步设计文件交付时间2018-03-30,工程量清单交付时间2018-04-10,施工图交付时间2018-04-30,竣工图交付时间2018-05-31 | 55.03 |
| 10653732 | 国网石嘴山供电公司大武口区110kV东郊变10kV510东游线、515东建线等12条配出线路出线电缆更换工程设计 | 国网宁夏电力有限公司石嘴山供电公司 | 国网石嘴山供电公司大武口区东郊变510东游线、515东建线电缆更换工程,更换出线电缆25.46KM，采用YJV22-3\*400MM2电缆 | 初步设计文件交付时间2018-03-30,工程量清单交付时间2018-04-10,施工图交付时间2018-04-30,竣工图交付时间2018-05-31 | 84.36 |
| 10653733 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区贺工路10kV电缆沟建设工程设计 | 国网宁夏电力有限公司石嘴山供电公司 | 国网宁夏石嘴山供电公司大武口区贺工路10kV电缆沟建设工程,新建1.2M\*1.6M电缆沟4.015公里 | 初步设计文件交付时间2018-03-30,工程量清单交付时间2018-04-10,施工图交付时间2018-04-30,竣工图交付时间2018-05-31 | 99.23 |
| **4** | **JJJL** | **BB** | 10652880 | 古峰330kV变电站主变扩建工程监理招标 | 国网宁夏电力有限公司本部 | 国网宁夏电力有限公司2018年电网建设项目古峰330kV变电站主变扩建工程：主变1\*360MVA，电压等级330kV。 | 开工日期2018-03-30,竣工日期2019-09-30 | 14.6 | 14.6 | 具有中华人民共和国住房和城乡建设部（原国家建设部）认定的电力工程监理甲级资质或工程监理综合资质 | 开标日前叁年内，投标人具有与招标项目同等电压等级及以上在建或投产工程类似工程监理业绩。其中：变电工程不少于2座；线路工程不少于50公里。输变电工程应同时具有线路工程与变电工程业绩。投标人具有的比招标项目低一级电压等级的工程业绩可按0.5倍折算并累积。 | 200 | 0.23 |
| **5** | **YWFW** | **BB** | 10653695 | 国网宁夏电力有限公司无线通信专网及接入网专题规划服务 | 国网宁夏电力有限公司本部 | 对国网宁夏电力有限公司无线通信专网及接入网进行专题规划服务 | 开工日期2018-02-28,竣工日期2018-12-31 | 65 | 65 | 工程咨询单位资格证书甲级（通信信息）或工程设计资质证书甲级（通信工程） | 近三年具有与本项目相同或相似业绩 | 200 | 0.98 |

## 招标公告附件2：招标文件购买登记表

**国网宁夏电力有限公司2018年第二次服务招标采购（一）**

**招标文件购买登记表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **分标编号** | | **分包编号** | | **项目名称** | | **标书费(元)** |
| **1** |  | |  | |  | |  |
| **2** |  | |  | |  | |  |
| **3** |  | |  | |  | |  |
| **4** |  | |  | |  | |  |
| **5** |  | |  | |  | |  |
| **标 书 费 金 额 合 计 (元)** | | | | | | |  |
| 单位名称（必填） | | | | \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\* | | | |
| 联系人及手机号码（必填） | | | | \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\* | | | |
| 联系人电子邮箱（必填） | | | | \*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\*\* | | | |
| 注册地址（必填） | | | | 开增值税发票地址 | | | |
| 注册电话（必填） | | | | 开增值税发票电话 | | | |
| 纳税人识别号（必填） | | | | 开增值税发票用 | | | |
| 开户行（必填） | | | | 开增值税发票用 | | | |
| 账 号（必填） | | | | 开增值税发票用 | | | |
| 标书费发票及中标服务费发票开具类型（请在括号内打“√”） | | | | 增值税普通发票（ ） 增值税专用发票（ ） | | （身份证复印件）  正面 | |
| 购买日期 | | 2018年 月 日 | | | |

**注：1.以上信息必须填写完整，联系方式请务必填写正确；2.若标书费需办理电汇或转账，请将《招标文件购买登记表》及标书费付款底联扫描件发送至招标公告中公布的邮箱地址；3.根据《财政部国家税务总局关于全面推开营业税改征增值税试点的通知》（财税[2016]36号）的文件规定，针对招标业务，实施全面营改增后，标书费和中标服务费由原开具营业税发票改为开具增值税发票。若投标人为一般纳税人，需要增值税专用发票，请投标人于开标前向工程招标中心提供投标人完整的增值税一般纳税人信息（即单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号），确保正确开具发票；发票一经开出，不予更换。**